
Processo administrativo:
Data da inexigibilidade:
Data do primeiro envio:
Data do último envio:
Com. Lic. responsável:
Orgãos participantes:
Finalidade :
Modalidade :
Regime de Execução :
Critério de Adjudicação:
Categoria do Objeto:

Fundamentação Legal

Justificativa:
Objeto:

Situação

Empresa Vencedora:

SUPERAÇÃO TREINAMENTO EM 
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E 
GERENCIAL LTDA.

CNPJ: 20.699.497/0001-95

Lote 1 4.378,00R$                                                     Adjudicada/Homologada
Valor do resultado: 4.378,00R$                                                     
Valor da licitação: 4.378,00R$                                                     

Edital: PROCESSO N° 100/2016
Ata Sessão Pública:

Valor da licitação: 4.378,00R$                                                     
Soma dos lotes: 4.378,00R$                                                     
Soma das dotações: 4.378,00R$                                                     
Valor do resultado: 4.378,00R$                                                     
Fonte da Informação: Comissão Permanente de Licitação - CPL

tRATA-SE DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
APERFEIÇOAMENTO TÉCNICO NA GESTÃO DE PESSOAS.
02 (duas) inscrições das servidoras Maria José Almeida da Silva e Evelyn 
Cardenas Varela, para participar do curso “VOCÊ ADEXH” a ser 
realizado na cidade de Boa Vista, no período de 24 à 26 de junho de 
2016.

Arquivos 

100/2016
23/06/2016

Inexigibilidade
Empreitada por preço global

Lei 8.666/1993, art. 25, II - para a contratação de serviços técnicos 
enumerados no art. 13 desta Lei, de natureza singular, com 
profissionais ou empresas de notória especialização, vedada a 
inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação;

Por Item
SERVIÇOS DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

27/06/2016
01/07/2016

MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS
MPC
Serviços


